（※書換の場合）

            家畜人工授精師免許証書換交付（再交付）申請書

                                                     年   月   日

   宮城県知事             殿

                                          住 所   仙台市青葉区本町 3 丁目 8-1

                                          氏 名   宮城 太郎

（連絡の取れる電話番号）090-○○○○-△△△△

    家畜改良増殖法施行令第９条（第１０条第 1 項）の規定により，家畜人工授精師免許証の

書換交付（再交付）を受けたいので，下記により申請します。

                                記

     １  免許年月日及び免許番号

                 平成○○ 年 △月 ■日（ 宮城 県）

                           免許番号   ●●●●  号

      ２ 書換交付の場合にあっては，免許証の記載事項の書換を必要とする箇所

 本籍地、住所地の変更／氏名の変更／業務の別の追加  等

       ３ 申請の事由

      引っ越しのため／改正のため／修業試験に合格したため  等

（※再交付の場合）

            家畜人工授精師免許証書換交付（再交付）申請書

                                                     年   月   日

   宮城県知事             殿

                                          住 所   仙台市青葉区本町 3 丁目 8-1

                                          氏 名   宮城 太郎

（連絡の取れる電話番号）090-○○○○-△△△△

    家畜改良増殖法施行令第９条（第１０条第 1 項）の規定により，家畜人工授精師免許証の

書換交付（再交付）を受けたいので，下記により申請します。

                                記

     １  免許年月日及び免許番号

                 平成○○ 年 △月 ■日（ 宮城 県）

                           免許番号   ●●●●  号

      ２ 書換交付の場合にあっては，免許証の記載事項の書換を必要とする箇所

 〈記載不要〉

       ３ 申請の事由

      免許証を紛失したため（紛失届添付）